

Ситуативдүү	Ситуативдүү	Ситуативдүү	Ситуативдүү	Ситуативдүү	Ситуативдүү	Ситуативдүү	Ситуативдүү	Ситуативдүү	Ситуативдүү
фрагменти эффективдүүлүктү көрсөтөт. Окуу атмосферасы бир калыпта, мугалим дин каалоосунан көз каранды	репродуктивдүү ыкмага таянат. Жаңы технологияга көңүл бөлбөстөн, традициялык ыкмаларды туура көрөт	активдүүлүгү кээ бир учурларда көрүнөт. Жаңы нерселерге ишенбөөчүлүк пайда болот. Өзгөчө умтулугуна аракеттениш- пейт	берилген. Күч туу окуучулар гана мугалим менен диалогго чыгат. Мугалим менен окуучунун өз ара иш аракети начар	дин сүйлөө речи окуучулар дын инициати- васын жокко чыгарат	сабактын кээ бир этаптарында гана колдонот. Тартип системата келтирилбейт.	сабактын кээ бир бөлүгүндө контролдүк кылат. Мугалим жаңы көйгөйлөрдү чечүүгө умтулбайт, убакыттын өтүшүн гана эсенке алат	Жаңы талаптарга ыңгай тушундурүлөт, бышыкталат.		
Сабак жогорку теипте өттү. Таанып- билүүчүлүк атмосферасы толук сакталды. Стандарт тык эмес сабак өтүүдө убакыт туура пайдаланылды	Мугалим ар кандай ыкмаларды колдонот	Жөндөмдүүлүгү гүнө жараша тапшырма берилет. Бардык окуучулар сабакка тартылат	Сабакта жогорку деңгээлдеги тартип сакталат. Мугалим менен окуучунун өз ара аракети талаптагыдай	Мугалим өтүлүүчү материал ды жакшы тушундурөт Сүйлөө речи жеткилик- туу	Долбоордук – изилдөөчүлүк ишке багыттайт	Баа коммента- рияларын коюлат. Сабактын бардык этаптары контрол- донот	Жаңы талаптарга ыңгай тушундурүлөт, бышыкталат.		
Сабак жогорку деңгээлде, эмпириалдуу интеллектуалдуу түрдө өттү. Окуучу менен мугалимдин бирдиктүү иш аракетинде канааттануу сезими пайда болду	Мугалим иш аракетинде мотивация берүү менен сабак өтөт. Ар бир ыкманы билгичтик менен пайдаланат	Окуучулар мугалимге ишенет. Окуучулардын иш аракети өнүгүүчүлүк мүнөздө	Мугалим окуучуларга ишенимди пайда кылуучу шартты түзүп берет	Мугалим дин сүйлөө речи материал- ды байытат Таанып – билүү жөндөмдүү лүгүн активдеш- тирет	Мугалим окуучу учун үлгү болуп эсептелет	Окуучулар өзүн-өзү баалоого көнүккөн	Материал бардык окуу- чуларга жеткиликтүү болду. Таанып-билүү жөндөмдүүлүгүн өнүктү- рүүгө стимул алышты.		